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TDC Hosting ingår samarbete med MWM  
 — ska öka lönsamheten för den grafiska industrin  

 
Den svenska driftleverantören TDC Hosting går in som 

driftpartner i affärer tillsammans med MWM-gruppen.  

Därigenom kan de erbjuda helhetslösningar för företag inom 

den grafiska industrin som vill stärka sin konkurrenskraft 

och öka sin lönsamhet. För TDC Hosting innebär det 

samtidigt att man når en bredare marknad. 

 

MWM erbjuder konsulttjänster samt affärs- och 

produktionsuppföljningssystem som ger ökad lönsamhet till den 

grafiska industrin, bland annat dagstidningar, katalogproducenter, 

tidskriftsförlag och tryckerier. Ökad lönsamhet sker genom 

minskad makulatur samt tids- och kostnadsbesparingar i 

produktionsprocessen.  

 

En förutsättning för MWM är att de IT-system som företaget 

levererar alltid fungerar, och för säkra pålitligheten har MWM valt 

TDC Hosting som driftpartner. 

 

-  För oss var det viktigt att hitta en pålitlig och flexibel 

driftleverantör som kan växa med oss. Vi har viktiga kunder 

där IT bara måste fungera och TDC Hosting kändes helt rätt för 

det ansvaret. De erbjuder en stabil teknisk plattform och har 

drivna kontaktpersoner, något som både underlättar och känns 

tryggt, säger Fredrik Sjölin, CTO på MWM.  

 

- MWM och TDC Hosting kompletterar varandra på ett bra sätt 

och gör att våra erbjudanden förbättras och stärks. MWM har 

branschledande expertis och intressanta kunder. I och med 

vårt samarbete får vi möjlighet att bredda vår kundkrets till att 

även innefatta grafisk industri. Det är roligt, säger Alexander 

Kehrer, VD på TDC Hosting.   

 

 

  
För mer information kontakta: 

Verkställande Direktör, TDC Hosting AB 

Alexander Kehrer 

alexander.kehrer@tdchosting.se   

Tel: +46 10 490 90 90, mobil: +46 76 720 90 90 
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Om TDC Hosting 
TDC Hosting levererar drift av verksamhetskritiska IT-system. Företaget säkrar 
kunders IT-utrustning i datahallar, erbjuder tjänster som ökar nät- och 
serversäkerheten och driftar kunders utrustning till applikationsnivå. Resultatet 

blir enklare budgetering, minskade investerings- och personalkostnader samt 
mer tid för kunders kärnverksamhet.  

TDC Hosting är dotterbolag till TDC A/S som har 170 anställda, 15 egna 
datahallar i Norden och över 6000 servrar i managerad miljö. TDC Hosting 
driftar mer än 500 kunder och har över 15 000 kunder på shared business 
services. 
 
www.tdchosting.se  

 

OM MWM-gruppen 

MWM erbjuder konsulttjänster, system och specialistkompetens, vilket ska leda 

till tydlig ekonomisk lönsamhet för kunden. MWM:s system används av ett 80-

tal större företag spridda över hela världen. Bland MWM:s systemkunder finns 

Burda Druck, Helsingin Sanomat, Fairfax, Dagens Nyheter, Svenska 

Dagbladet, El Mundo och Sörmlands Grafiska. Bland MWM:s konsultkunder finns 

Telenor, Hi3G och Svenskt Näringsliv. 

MWM grundades 1998 och har sitt huvudkontor i Stockholm. 

För mer information besök: www.mwm.se 
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